がん検診精密検査実施協力機関登録申請にかかる記載事項変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　鹿児島県生活習慣病検診等管理指導協議会
[bookmark: _GoBack]　　　　がん部会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　医療機関名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　がん検診精密検査実施協力医療機関登録申請書記載事項に下記のとおり変更がありましたので，届出をします。

記

	変更事項
	変更前
	変更後
	備考（変更年月日等）